COMUNE D1 FONDACHELLI FANTINA

Provinci

ia di MESSINA

UFFICIO AMMINISTRATIVO

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

- b3
Atto n. 42.C. Del &F 04 4
QRGETTA: LBt D P I A B eyl Y (e
X e ') Sexypisliage el FENVS QU dng |
DRy Ve S deccs Ny
|
REGISTRO GENERALEN® 25 7 ]
. _ % : |
| i ) X
‘Codice 440 (465 EXM&'ZE:; 7 ! ) ;
" Somma stanziata £
Competenza @ Restdwi [ ‘Varlazioni praumento €
Variazipdi in diminuzione € .
Il sciioscritc, responsabile del semvizio|Sompfe gia impegnate € |
fingnziario, a norma dell'art. 8, comma 11, legge | Somme dispanibile €
1271897 e suecessive modifiche ed integrazioni,
recepita dall'art. 2 comma 3, L.R. 23/98 che

testualmente recita.

" | provvedimenti che comportanc Impegnl &i spsss sono
trasmessi al responsabile del servizio finargiaro e sono
| 'esecutivl con 'apposizione del visto di regolartd ccuntablle
attestante la copertura fingnziaria”

ATTESTA ,\:“’r

T

-3

la regolarita contabile e la copertura fi fnanz LTy
della spesa mmplesswa di Y

@h

£

{ Impegno n® E 3? ]

:;_]

!

Somma impegnala con D{ /{HW

(.J ﬁ n® 9?‘/ //

del &4 @i

”andache'lll Fantina, i 25’/@'6\ Loty

m,}ﬂ, %
by 7

ML,
,\lfﬁespnn EhllﬂTmzl Fmanzlarlc-
o) S




TEORTSTONSAILL DL ST TOREL AN VO

OGCL DT hguidasione pesistenzd coongmici i csnbio di st soeialaene gali - Aol
st dasabili- 1 aeconte

[sottoserlte 4 ATALANET ANGLLE Tunsiamutg nearivaln

PREMESSO che con deliberazione Consiliare per ultime n 46 del 23:09:08, ¢ . Whdel B60 10 eseautive, @
stat modificato cil infeprata il Regulamento dell assiskeriza cocnomica a fuvore i prrsune hisoenuse:
VISTO it |4 ove & prevista. olire all assistenza straordinaria e contmugtiva. anche Passistenza {inalierata
a favore di sopgetti chie, trovandosi in siluwaom & disagie econemies o sociale. memono d disposirione 1
ooy inepeanor ko une det scitort wndividuati dall Amminisyazione dictro cropazione i uncontributo;

VISTA Ja defibers di GV 0" 91 del 24705711 con la quale & siara prenotity b somma i & 360000
all'imtervento L 10,0305 art, 6 imp. 787 per D'assistenza economica finalizgata in cambio di attivitd
soicinlmenis utili

VISTA la detsemina pmmiva n” 92 del 2505201 con la quale ¢ siata avviata in esecuzione alla ciata
delibera di G.M. 1% 9171 |, 1a seguente nitd in assistenza economica finallzzata in cambio di attivita
socialmente wrili- servizi angiam e-disahili,

N | Cogmiome ¢ nome Luowo ¢ data di ' tesidenza {'odice Nseale
| | _ naeita ) l
‘ | | Cofiou Georgera | Romania01/01/1982 | Via § Marnino 7 Fondachelll | CTNGGTS2A4121290
" Lenuta F

! ' | " .

VISTO che & stato previsto che f personale suddero da assistere, figure professionali quahficate verra
avviato in esecunone del disposta dol Regolamento ant, 19 ¢, € ed utilizzat secondo ¢ esigenze

dell* Ammnistrazione, che pee |'occasione Aguardano i serviz socin-assistenziall alla persona oapili presso
fa struttura di via Rubune, gestita dall*Istitnzione Comunale;

VISTA larichicsta di liquidazione della suddsvta assisuts, debitamente vistata per I'impagno svolto;
RITENLTO dover procedere a tale liquidazione in acconto;

VISTO il Bilameio 2011 esseutivio,
VISTO L'art 184 del Decreto legislativo n. 267 del | 8082000,

VISTA la legge 127/97, integrata ¢ modificata dalla legge 191/98:

VISTA la L.R. 23/98;

VISTO I O.AEF1L. vigents in Sicilia, inteprato ¢ modificato ¢ modihicato con la L.R, 48491
DETERMINA

PER i miotivi espost in premessa, liguidare il contributo economico spemants al personale
impepnato in attivitd socialmente unli — assistenza anziani-disabili- per complessive £ 600,00,
cui al seguente elenco. per Mimparto decanta scgnato;

1)- Cofinu Georgeta Lenuca pata in Romania il 01/01/1982 e residente a Fondachelli F. in via
§. Martino 7 CF, — CTFNGGTR2AA121790 — mesi une dal 26/05/2011 al 25/06/2011 € 60000
Pacconto

IMPI TARF 12 complessiva spesa di £ 600,00 all’interventm 1 HLO0S artd pluste ymp. N 787
hiluncio 2011

TRASMETTERF. la preseate liquidazione all'Ufficio Finanziario che provvedora ai controlli ed
al riscontrl amuminisirativi, contabili. fiscati ¢ all emissione d& rcla%’ ndati di paganento

]

L BRESPONSABEE DEL PROW,

Stz Prestip W/A\_

s
TEN T gﬁ'uﬁfﬂm PR I0 TNCARICATO
:""'u 1_ .Hﬂﬁ:’ﬁﬂﬂ_ﬁ el L oo

__}.‘ :'u.-j 4{-{1:'{] It

__f i
i



